



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Veterinær Data ApS

Grønhøjvej 29, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 24 03 61

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Jens Peter Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Veterinær Data ApS Grønhøjvej 29 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 24 03 61
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Peter Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nytorv 1, 9000 Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i videresalg af informationer og data inden for landbrugssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.187 kr. mod 330.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.039 kr. mod 166.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	298.187	330.742
1 Personaleomkostninger	-200.000	-100.000
Driftsresultat	98.187	230.742
Andre finansielle indtægter	-67.974	7.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-697	-24.838
Resultat før skat	29.516	213.764
Skat af årets resultat	-7.477	-47.014
Årets resultat	22.039	166.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.039	166.750
Disponeret i alt	22.039	166.750



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.780	215.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	141.780	215.694
Anlægsaktiver i alt	141.780	215.694
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.374.509	1.376.237
Andre tilgodehavender	443.216	147.597
Tilgodehavender i alt	1.817.725	1.523.834
Likvide beholdninger	156.397	84.515
Omsætningsaktiver i alt	1.974.122	1.608.349
Aktiver i alt	2.115.902	1.824.043



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	210.937	188.898
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	335.937	313.898
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	34.454	62.795
Anden gæld	1.745.511	1.447.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.779.965	1.510.145
Gældsforpligtelser i alt	1.779.965	1.510.145
Passiver i alt	2.115.902	1.824.043



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	200.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>697</u>	<u>24.838</u>
	697	24.838
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	188.898	22.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.039</u>	<u>166.750</u>
	210.937	188.898
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	1.400.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
	0	0
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	62.795	39.888
Regulering af tidligere års skat	986	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-27.510</u>	<u>-17.378</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	36.271	22.510
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.490	47.014
Betalt acontoskat for indeværende år	-7.000	-5.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.307</u>	<u>-1.729</u>
	34.454	62.795


